t'.liarte partie par A B C D E F G Hl K L M NOP Q R S , scellée, 
sur double queue, de deux sceaux en cire Manche : 1" Simon de 
Monitori Douet d ' A r c q , n° 1 0 1 6 2 ) ; 2" Guillaume, évcque de 
Cahors (Douet d'Arcq, n° 6 5 2 8 ) . — Publié par Dom Vaisscte , 
Histoire île Languedoc, nouvelle édition, t. V i l i , col. 6 1 1 . 

1 8 9 Entre Lens et Pont à Wendin. 1211-1212. 2 Ì février 

( J . 7 9 0 , n° 1 2 2 . — Limites de Picardie. — Copie authentique. ) 

Ferraiulus, cornes Flandria? et Itanonia?, et Johanna, 
uxor ejus, Ludovico, primogenito Philippi Augusti, 
urbes Sanctum Audoniarum et Ariani in perpetuimi 
derelinquunt ; de reliquo aiitem comitatu Flandria' 
praedictus Ludovicus nihil repetere proniittit. » Actum 
inter Lens et Poniem de Wendin, anno Domini m" ce" xi", 
mense februario, die sancti Mathie apostoli. » 

Copie col lat ionnée, sans doute en 1 5 5 8 , d'après l'original 
déposé en la c h a m b r e et trésorerie des chartes d 'Artois , original 
scellé « de deux sceaulx de chire verd pendans en lacs de soie 
verd, rouge et jaulne» . 

190 Lille. 1211-1212. Février. [Après le 24.] 

( J . 7 9 0 , n" 1 2 ' . — Limites de Picardie . 
Copie authentique. ) 

Ferraiulus, comes Flandria?, et Johanna, ejus uxor, 
Philippo, regi Francorum, notum faciitnt se Ludovico, 
primogenito ejusdem regis, Sanctum Audomarum et 
Ariani in perpetuimi q ittavisse. « Actum apud Insulain, 
anno Domini millesimo ducentesimo undecimo, mense 
februario. » 

Vidiuié par saint Louis en février 1 2 7 0 (n. s t . ) . Voy r plus 
bas, n" 8 5 6 . — Voy- L . Delisle, Catalogue des actes de Phi
lippe-Auguste, n° 1 3 5 2 . 

191 Saint-Germain-en-Laye. 1211-1212. Février. 

Securilas facta domino regi a Juhello de Meditano 

et Willelmo de Rupibus. 

( J . 1 0 4 4 , n" 2 . — Mélanges. — Original.) 

Nos, Juhellus de Meduana et Guillelmus de 

Rupibus, senescallus Andegavie, notum facimus 

universis presentes litteras inspecturis quod debi-

tores sumus et plegii de oetingentis libris pari-

siensium erga dominum nostrum Philippou), 

illustrerò F r a n c o r u m regem, quod ipse de forte-

ricia de Chantoceio juvare se poterit contra 

inimicos suos, ad magnani vim et ad parvam. 

Si autem dictam fortericiam, ut dictum est, habere 

non posset quotiens eidem opus esset, ad totas 

terras nostras assignare posset, sine intcrceptione, 

et eas tenere quousqtie de dieta pecunia haberet 

gratum sutim nisi, infra quadraginta dies post-

quam submoniti essemus, c reantum dicti domini